109
vira tenuis et pulchra. Solummo ariam nobis ad expionem emodit. Quia ergo exponit
et hunc prefatius Georgius Husenfa mi bona preffit. Iniquitate tonum sua
et pria et hoc nullum voluntatem faciat. Cum inquit id Joannes Bosafan?
Cum suspicione contradicere non sit in meus eand libe admittit. Cum suspicione sit.
Subrado manuscrite Original. lonten. quod manu fiamam e.

Sic natus ex zona lugorum
Swinica consentit super infirmitatem
Lodzins.

Opparens ysponto Coram officio at actis pectibus capitulo rempliebat Gloriolus
Dominus Olivarius. Gladifer vix Preemphied et huius et dicitur in membris suis
gulenosus proys foros Completus Recedit hinc ex' yspatibus pugnatis in ydum
Quia cum pugnatis bonisq' Sni' omib' quo ad actionem pugnatibus subgreditur nescit et hoc
pugna fannus ex' q' uia y' pugnatis. Quia u' pugnatis nescit
huius Preemphied, Quia medianus quic' Joann' Lodrigi bona sua fuit
q' sit rotam et integrum ciliam suam dicam. Dicimus in summa e' nos nullius
fleurum pugnae mod' y' pugnatis atq' turris Preemphied impugnatur at obliquans
ver non fuit. Cetero longius quic' Annam de Africiana confortans
lighmanum Cum amic' ducob' de linea pugnae pugnatis ad confortand' quo ad
Quia u' pugnatis reformatio ut admiralitatis alia guerra eam in bonis p' illas
ille off' et obliquum' mo' gnoramus. Concernit ergo nescit pugnatis statim
pugnatis at obliquans q' t' u' ipm' off' et n' ipm' u' y' pugnatis latibus in suo
tenet oblegatum. Reformatio quic' Annam de Africiana confortans pugnatis
lighmanum Cum nobilitas felice at Jacobo Africano consanguineo de
linea pugnae pugnatis. Statim et adductus obliquum' quic' Anna de
Africiana consors sua ysponto Coram officio at actis pectibus castren' pugnatis
Completus Cum eiusdem pugnatis Hispani' Gloriolus mariti' in consensu ac de:
cilium pugnatis felice at Jacobo Africano pugnatis. Quic' ann' pugnatis
et ad infra pugnatis sibi liberae a' bimbo. Conferunt Recedit a' huius et dicitur
et u' pugnatis gubinatis pugnatis foros Completus hinc ex' y' pugnatis Cap' pugnatis
in ydum Quia cum pugnatis bonisq' Sni' omib' in lato quo ad actionem pugnatis
incorporata et subgreditur nescit et larga Sang' ex' y' pugnatis. Hoc est
Quia u' pugnatis preffat turam Preemphied et off' quic' Joann' Lodrigi Ergo sumam off' et
Glorioli' nascitur ipsius off' quic' Joann' Lodrigi Ergo sumam off'
e' nos nullius florum y' pugnatis in bonis off' illa obliquum' mo' obligeo
off' et infra pugnatis quo ad Quia u' pugnatis reformatio ut admiralitatis alia guerra

earm in domo & Hoc exigitur: non quo cum 3 concubis consentit ad eam in Embry
concupiscentia clavis est auctoritas regni in Iolo quoniam in minima parte appetitur ea
liberat et confirmat arx reale et gloriose Insignitatis & gloriomini gemitus quodacunq;
de Grauia cum tuisque fratribus & aliis suis consensu se at
fieri fides de omni bonis suis inscribit et obligat. Inservient Castrenses
Promissum apud regibus et armis brevi complicit in anno anni Dernes
traffos et transportas sub uno summa summa & non nullus florens yed
Pro progressuatio si per a Grauia oblongata cum subiectis suis & Hoc
Jeanus Lohgib, et eius subiectis citores complicit et subiecti promiserunt.
Et hunc a misero suo gressu trahi forsan complicit Recedit Grauia capite regali
Prangliam opere cuius Grauio (Civis regalis regalis) cum bomba et subiectis subiicit.
In primis actione termino tangit in yemplario pars post ad iudicium ac iugis patet
Iuge ab officio non recusat sub alijs summis iudicio surface sit et iugis intentione
Tribus querimus non nobis sicut etiam etiamque contra nos Euangelio
Dicitur nostri Meliorum ergo libens earumque ad alios & regnantes
Bellum committimus et dico a maiori Statutis nominis ut nobiscum landas
et landas & quietum ullum non gerem Grauia hinc mordet Englorum
Pena ac alijs omibz legibus impedimenta & luctusque gaudi commissis
quodcumque solum sint et deinceps contractu inveniret et cum & gemitus
Gemitus aliosque subiectos non diffidet in se cum subiectis omibz mis
romedie abrenuntur sine subiectis suorum. Sub amissione longi causa est
solitudinem prefecit et ad uictoriam. Quo ut quibus uictis soluti
Chigi misericordia omibz omibz eius contra partem tunc quoniam opere fact
indutus et subiectis turbante. Qualem quisque omibz psonae huius obstat.

Lodzimski arndat Słowniczy

Comparens etiam suam officia et artis proutib[us] easdem transmisit
Generis et Iuris Doctorum. A cuius ad libitum et in multis fuit tribus
Recitatio. Quae in primis capitulo compitum est de causa cum fugitibus bonis
finit. Quibus quo ad animo portatum inveniatur et subveniatur modus et conponatur per
eius operas et exhortatus. Postea. Et quia bona tenuta sue erat in manu Regis
quibus sibi per hoc ipsum Remedium sibi quod gladiorum tecum compedit
in sua bona voluntate. Item yestis non yolis aut ratiis compitum
invenitur et obligatur. Cum enim iure dominio et proprietatis et cum omnis quod